
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2018 года № 182

О принятии муниципального имущества, являющегося

муниципальной собственностью муниципального района «Железногорский район» Курской области

в собственность муниципального образования

«Разветьевский сельсовет» Железногорского района

Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального 
закона от 27.05.2014 №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017 года №1004-па «О разграничении муниципального имущества 
между муниципальным образованием «Железногорский район» и муниципальным образованием «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Уставом 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Принять имущество из муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области в собственность МО «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов

Приложение №1

к решению Собрания депутатов №182

Разветьевского сельсовета

Железногорского района

«24» января 2018 года

О принятии муниципального имущества, являющегося

муниципальной собственностью муниципального района

«Железногорский район» Курской области

в собственность муниципального образования

«Разветьевский сельсовет» Железногорского района

Курской области

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

являющегося муниципальной собственностью муниципального района «Железногорский район» Курской области, передаваемого  в муниципальную собственность МО 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области по состоянию на 24.01.2018 год

№

п/п

Наименование

объекта

недвижимости

Адрес, памятник истории и

культуры (да или нет)

Основание

нахождения объекта у юридического лица

Кадастровый 
номер объекта

Балансовая 
стоимость руб./

Остаточная 
стоимость руб.

Общая

Площадь, 
кв.м.

1

Земельный участок

(ритуальная

деятельность)

Курская область, Железногорский район, 
Разветьевский сельсовет, п.Тепличный

Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и 
сделок с ним от 14.10.2016 46-46/007- 46/007/017
/2016-574/2

46:06:081702:47
8940966,69/

8940966,69
50003,00

ИТОГО: X X X
8940966,69/

8940966,69
X


